
Obec Bezkov, Bezkov 100, 669 02 Znojmo

Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2020

dle § 13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění

Pro rok 2020 je do doby schválení řádného rozpočtu obce Bezkov navrhnuto hospodařit 
dle následujících pravidel rozpočtového provizoria:

1) Realizovat nutné výdaje nezbytné pro zajištění běžného provozu a chodu obce 
Bezkov.

2) Realizovat pouze nutné výdaje na údržbu a opravy majetku obce v nezbytně nutném 
rozsahu a ve výjimečných situacích jako jsou havarijní stav, nebezpečí vzniku škody 
na majetku nebo ohrožení života a zdraví osob.

3) Realizovat výdaje v případě, že vyplývají ze smluvních či jinak daných závazků obce 
vůči třetím osobám.

4) Příjmy a výdaje, které jsou realizovány během rozpočtového provizoria, se po 
schválení řádného rozpočtu stávají příjmy a výdaji tohoto rozpočtu.

5) Případné výdaje přesahující nejnutnější výdaje musí schválit ZO Bezkov.

6) Realizovat výdaje již započatých investičních akcí.

7) Zaslat část provozního příspěvku pro MŠ Bezkov a to jednorázově částku 100 tis. Kč 
(provozní příspěvek v celkové výši 255 tis. Kč byl schválen 14.11.2019, usnesením 
č. 5/6/2019)

OBEC BEZKOV 
Bezkov 100,669 02 Znojmo 

ÍČ:f06 00 121

Ing. Marek Pokorný 
starosta obce Bezkov

Schváleno ZO dne: ^ ^  ' 
Usnesením č.: A /  Z /

Vyvěšeno na úřední desku dne: Z ý .  / j .  J L o j t f  

Sejmuto z úřední desky dne:

Vyvěšeno na eiektíonickou úřední desku dne: ý / . f j_  

Sejmuto z elektronické úřední desky dne;


